Дело №2-52-360/2022

УИД: 91MS0052-телефон-телефон

З А О Ч Н О Е  Р Е Ш Е Н И Е

И М Е Н Е М    Р О С С И Й С К О Й   Ф Е Д Е Р А Ц И И

(резолютивная часть)

дата

    адрес

Мировой судья судебного участка № 52 Кировского судебного района (адрес) адрес Тарасенко О.С. при ведении протокола судебного заседания помощником судьи фио,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по адрес к Тиховской Ольге Федоровне о взыскании незаконно полученной суммы ежемесячной компенсационной выплаты неработающему трудоспособному лицу, осуществляющему уход за нетрудоспособным гражданином,

руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ,

р е ш и л :

Исковые требования Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по адрес к Тиховской Ольге Федоровне удовлетворить в полном объеме.

Взыскать Тиховской Ольги Федоровны, паспортные данные, (СНИЛС телефон 83), зарегистрированной по адресу: адрес пользу Государственного учреждения – Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по адрес сумму ежемесячных компенсационных выплат за период с дата по дата в размере сумма на следующие реквизиты: получатель – Управление Федерального Казначейства по адрес (ОПФР по адрес л/с 04684999980), ИНН телефон, КПП телефон, казн. счет 03100643000000016800, ед. каз. счет 40102810645370000061, банк получателя Отделение Ульяновск адрес//УФК по адрес, ОКТМО телефон БИК телефон КБК 39211302996066000130.

Взыскать с Тиховской Ольги Федоровны, паспортные данные, (СНИЛС телефон 83), зарегистрированной по адресу: адрес, в  доход  местного  бюджета государственную пошлину в размере сумма на следующие реквизиты: получатель – УФК по адрес (Межрайонная ИФНС России № 4 по адрес), ИНН – телефон, КПП – телефон, казн. счет 03100643000000017500, кор. счет 40102810645370000035, банк получателя – Отделение адрес Банка России\\УФК по адрес, ОКТМО  телефон, БИК телефон, КБК 18210803010011050110.

Ответчик вправе подать в суд, принявший заочное решение, заявление об отмене этого решения суда в течение семи дней со дня вручения ему копии этого решения.

Заочное решение суда может быть обжаловано сторонами в апелляционном порядке в течение месяца по истечении срока подачи ответчиком заявления об отмене решения суда, а в случае, если такое заявление подано, - в течение месяца со дня вынесения определения суда об отказе в удовлетворении этого заявления в Кировский районный суд адрес через мирового судью судебного участка №52 Кировского судебного района (адрес) адрес.

Лица, участвующие в деле, их представители имеют право подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья                                                                    О.С. Тарасенко